HANNA instruments France
Parc d’Activités des Tanneries - 1 rue du Tanin
BP 133 - Lingolsheim — 67833 TANNERIES CEDEX
 03 88 76 91 88 —  03 88 76 58 80
 info@hannainstruments.fr —  www.hannainstruments.fr
Sonde étanche IP 68 lestée
Sonde lestée accueillant les capteurs,
d'une étanchéité IP 68, permettant une

Poids (sans capteurs, ni piles) 570 g
Spécifications du câble Câble multibrin blindé pouvant supporter une charge ponctuelle de 68 kg
Matériaux
immergés
Corps ABS
Filetages Nylon
Bouclier ABS / Acier inoxydable AISI 316
Sonde de
température Acier inoxydable AISI 316
O-rings EPDM
Présentation
Les sondes multiparamètres HI769819x sont livrées
nues. Les capteurs sont à commander séparément.
Sondes pH/rédox/EC/OD pour HI 98194
HI7698194  Câble 4 m
HI7698194/10 Câble 10 m
HI7698194/20 Câble 20 m
HI7698194/40 Câble 40 m
Sondes pH/rédox/EC pour HI 98195
HI7698195 Câble 4 m
HI7698195/10 Câble 10 m
HI7698195/20 Câble 20 m
HI7698195/40 Câble 40 m
Sondes pH/rédox/OD pour HI 98196
HI7698196 Câble 4 m
HI7698196/10 Câble 10 m
HI7698196/20 Câble 20 m
HI7698196/40 Câble 40 m
Modules
HI7698194-0 Électrode pH
HI7698194-1 Électrode pH/rédox
HI7698194-2 Sonde OD pour